Copyright © 2009 Honeywell GmbH • Änderungen vorbehalten  GE0H-1900GE23 R0709
Typenreihe TMV
THERMOSTATISCHE EXPANSIONSVENTILE
TAUSCHBARE DÜSENEINSÄTZE
PRODUKT-DATENBLATT
Anwendung
Thermostatische Expansionsventile der Typenreihe TMV
werden im allgemeinen Kälteanlagenbau und in der Serien-

TYPENREIHE TMV
Honeywell GmbH • Änderungen vorbehalten 3 GE0H-1900GE23 R0709
Typenschlüssel / Bestellangaben (Baukastenventil)
1. Ventiloberteil
 TMV X BL  R134a  MOP A +15 °C  5/8" UNF x 1/2" ODF
Typenreihe
Druckausgleich:
X = äußerer
() = innerer
BL = Bördel x Lötanschluss
() = Bördelanschluss
Kältemittel
Adsorberfüllung mit MOP
() = Adsorberfüllung ohne MOP
Anschlüsse
(Eintritt x Austritt)
2. Düseneinsatz
 VD  0,5
Typenreihe
Düsengröße
TMVBL / TMVXBL
TMV / TMVX
VD
TYPENREIHE TMV